государственное бюджетное общеобразовательное учреждение
Самарской области средняя общеобразовательная школа
имени полного кавалера ордена Славы Петра Васильевича Кравцова
с. Старопохвистнево муниципального района
Похвистневский Самарской области

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

от 04 марта 2019 года № 52-У

О начале второй волны приёма в первый класс

На основании пункта 14 приказа МОиН РФ от 22 января 2014 г. № 32 «Об утверждении Порядка приема граждан на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования»

ПРИКАЗЫВАЮ:
	1. В связи с зачислением в первый класс всех воспитанников СП «Детский сад «Колосок» ГБОУ СОШ им. П.В. Кравцова с. Старопохвистнево, а также всех детей, проживающих на территории, закрепленной за школой, объявить начало второй волны приема в первый класс детей, не проживающих на территории, закрепленной за школой с 04 марта 2019 г. с 10.00 часов.

[bookmark: _GoBack]Директор школы:						                     С.Н. Поручикова